
Email ld -ptekar1gaya @gmail.com. 

SI. No. 

01 

02 
03 

ugÍT: fdo Hlo g To TTo (V) fafce HftI V al fdcb-01/24/ 138, feiF- 10.11.2024 

04 
05 
06 

25 

07 

Name 

Dr. Puja Singh 
Smt. Rupam Kumari 
Mrs. Smita Kumari 
Sri. Vikash Kumar Saw 

Smt. Supriya Bharti 
Sri. Hemant Sagar 
Md. Shahid Alam 

Designation 
Lecturer 

Lecturer 
Lecturer 

Lecturer 
Lecturer 
Lecturer 

Mob No.- 9472264793, 6205645881 

Lecturer 

(faErr) 

Mob. No. 

eart, ra/fis : Slols 

Email-id 

8252585348 | Puja2702singh @gmail.com 
8294229926 Rupamkumari2809 @gmail.com 
9540770697 Smita0591@gmail.com 
9525917467 Vikash4y@gmail.com 
7061736092 Supriya09408@gmail.com 
7001856378 | hemantsagarmgr@gmail.com 
7667289 151 Shahid23 196@gmail.com 


