

प्राचार्य का कार्यालय
राजकीय पोलिटेकनिक टेकारी, गया

Email Id -gptekarigaya@gmail.com.

पत्राचार- ग्राम-चैता मखदुमपुर, पोस्ट- हरही, गया, पिन न०- 824235 (बिहार)

Mob No.- 9472264793, 6205645881

पत्रांक : 25

टेकारी, गया / दिनांक : 15/01/25

प्रेषक,

प्रभारी प्राचार्य,
राजकीय पोलिटेकनिक टेकारी,
गया।

सेवा में,

विशेष कार्य पदाधिकारी,
विज्ञान, प्रावैधिकी एवं तकनीकी शिक्षा विभाग,
बिहार, पटना।

विषय : कार्य स्थल पर महिलाओं का लैंगिक उत्पीड़न (निवारण, प्रतिषेध एवं प्रतितोष) अधिनियम, 2013 के अंतर्गत महिला एवं बाल विकास मंत्रालय के She-Box पोर्टल पर पंजीयन के संबंध में।

प्रसंग : वि० प्रा० एवं त० शि० (V) विविध महिला एवं बाल विकास-01/24/ 138, दिनांक- 10.11.2024

महाशय,

उपर्युक्त विषयक के संबंध में कहना है कि कार्य स्थल पर महिलाओं का लैंगिक उत्पीड़न (निवारण, प्रतिषेध एवं प्रतितोष) अधिनियम, 2013 के अंतर्गत इस संस्थान के गठित आंतरिक शिकायत समिति का नाम, पदनाम, मोबाईल नम्बर एवं ईमेल-आईडी अग्रेतर कार्रवाई हेतु प्रेषित है।

Sl. No.	Name	Designation	Mob. No.	Email-id
01	Dr. Puja Singh	Lecturer	8252585348	Puja2702singh@gmail.com
02	Smt. Rupam Kumari	Lecturer	8294229926	Rupamkumari2809@gmail.com
03	Mrs. Smita Kumari	Lecturer	9540770697	Smita0591@gmail.com
04	Sri. Vikash Kumar Saw	Lecturer	9525917467	Vikash4y@gmail.com
05	Smt. Supriya Bharti	Lecturer	7061736092	Supriya09408@gmail.com
06	Sri. Hemant Sagar	Lecturer	7001856378	hemantsagarmgr@gmail.com
07	Md. Shahid Alam	Lecturer	7667289151	Shahid23196@gmail.com

विश्वासभाजन


15/01/2025

प्रभारी प्राचार्य,

राजकीय पोलिटेकनिक टेकारी,
गया।